

# Diário Oficial do Município de Patos-PB

Instituído pela Lei Municipal N.º 1.081/74 de 11 de dezembro de 1974

PATOS-PB, SÁBADO, 05 DE MAIO DE 2018

# ATOS DO PODER EXECUTIVO

### **EDITAIS E AVISOS**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 023/2018 TOMADA DE PREÇOS Nº.: 04.002/2018

# AVISO DE CONVOCAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil, para execução da Obra de Construção de uma Creche Proinfância -Tipo 2, localizada no Bairro Novo Horizonte - Patos / PB.

O MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 e alterações posteriores, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, devidamente nomeada pela Portaria de Nº. 0001/2018, tendo em vista o término do prazo recursal, convoca os interessados, especialmente os que participam do procedimento licitatório em epígrafe, para ABERTURA DO ENVELOPE N° 02 (PROPOSTA DE PREÇOS), que será realizado no dia 08 de Maio de 2018, às 09h00min, na SALA da CPL

INFORMAÇÕES: Centro Administrativo Aderbal Martins - Gerência de Licitação, situado à Rua Horácio Nóbrega, S/N, - Belo Horizonte - Patos -PB, em todos os dias úteis, no horário das 08h00min ás 14h00min ou pelo site www.patos.pb.gov.br, no link Avisos de licitações. CONTATOS: (83) 3423-1563 - E-mail: licitacao@patos.pb.gov.br

Patos - PB, 04 de Maio de 2018.

Maikon Roberto Minervino Presidente da Comissão Permanente de Licitações

# PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 039/2018 TOMADA DE PREÇOS Nº.: 04.004/2018

# AVISO DE CONVOCAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos profissionais de engenharia e topografia para elaboração de levantamentos topográficos, elaboração de Projetos e Consultoria nas

be obras do município de Patos - PB.
O MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as Adisposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 e alterações posteriores, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, devidamente nomeada pela Portaria de Nº. 0001/2018, informa, que tendo em vista que foram cumpridos os prazos legais, convoca os interessados, especialmente os que participam do procedimento licitatório em epígrafe, para ABERTURA DO ENVELOPE Nº 02 (PROPOSTA DE PREÇOS), da(s) empresa(s) HABILITADA(S), que será realizado no dia 08 de Maio de 2018, às 10h00min, na SALA da CPL.

INFORMAÇÕES: Centro Administrativo Aderbal Martins - Gerência de Licitação, situado à Rua Horácio Nóbrega, S/N, - Belo Horizonte - Patos -PB, em todos os dias úteis, no horário das 08h00min ás 14h00min ou pelos CONTATOS: (83) 3423-1563 - E-mail: licitacao@patos.pb.gov.br

Patos - PB, 04 de Maio de 2018.

Maikon Roberto Minervino Presidente da Comissão Permanente de Licitações

### PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS-PB COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 025/2018 TOMADA DE PRECOS Nº.: 04.001/2018

### AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia civil, para execução da Obra de Conclusão de uma Creche Proinfância -Tipo B, localizada no Loteamento Geralda Medeiros - Patos / PB.

O MUNICÍPIO DE PATOS, ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as disposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 e alterações posteriores, por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, devidamente nomeada pela Portaria de Nº. 0001/2018, torna público, que a licitação em epígrafe, foi declarada FRACASSADA em razão das licitantes interessadas não cumprirem com as exigências do edital, estando o processo com vista franqueada aos licitantes interessados.

INFORMAÇÕES: Centro Administrativo Aderbal Martins - Gerência de Licitação, situado à Rua Horácio Nóbrega, S/N, - Belo Horizonte - Patos -PB, em todos os dias úteis, no horário das 08h00min ás 14h00min ou pelos CONTATOS: (83) 3423-1563 - E-mail: licitacao@patos.pb.gov.br

Patos - PB, 04 de Maio de 2018.

Maikon Roberto Minervino Presidente da Comissão Permanente de Licitações

### **GOVERNO MUNICIPAL**

PREFEITO DINALDO MEDEIROS WANDERLEY FILHO

### Prefeitura Municipal de Patos

Secretaria Municipal de Administração Centro Administrativo Aderbal Martins Avenida Horácio Nóbrega, S/N – Bairro Belo Horizonte 58700-000 - Patos, PB